
4. TÝDENNÍ PLÁN  

23. 9. - 27. 9.

Informace k výuce

Mimořádné 
sdělení

Obecné informace

Milí rodiče,
V minulém týdnu se dětem dařilo zvládnou vše dle plánu. Stihly nasbírat motivační fazolky a vybrat si odměnu. Některé mají v Žákovském deníku 
zápis o DÚ. V sešitě pak u úkolu najdete piktogram domečku. Prosím pečlivě kontrolujte a s dětmi dokončujte. 
Také zvládly velmi dobře písničku Vlaštovky, a tak mají v edookitu své první hodnocení.

Plán na příští týden – ve většině činností nás bude provázet podzim

ČJ (pracovní sešity):
- Začínáme číst a psát (Písmena U, A) str. 16–19
- Hrajeme si ve škole (sešit s myškou) – str. 13(úlohy 15-18) - 17
- Uvolňovací cviky – str. 9-11

M (pracovní sešit):
- Matematika 1 (Čteme číslice 4 a 5, počítáme do 6) - str. 17-20

NSV (Náš svět) – Stromy a jejich změny během ročních období

______

Děti se na 23. 9. naučí básničku Podzim. Přivítáme nové roční období.

___________

Děti si v pátek přinesly ze školy čtenářský list v euroobalu uložený v sešitě Hrajeme si ve škole (myškový). Tento list obsahuje písmena, která se děti již 
učily. Vytvářely si z nich svá slova a ty pak četly. Můžete je podpořit i doma tak, že s nimi budete tato slova čist (čteme po písmenkách O-K-O poté dětí 
spojí ve slovo OKO. 
Zdatní čtenáři si mohou na druhou stranu napsat písmena, která znají navíc a vytvářet si vlastní slova, která budou číst. Prosím zatím pouze slova 3 -
písmenná, 4 -písmenná.

Do 30. 9. probírá registrace do Logické olympiády – neprobíhá ve škole. Kdo má zájem registruje se individuálně z domova.

Krásné zářijové dny přeje Eva Bartesová


